государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №4

п.гл. Безенчук Безенчукского района Самарской области

ПРИКАЗ

«09» января 2025г. №227// од

06 утверждении комиссии по этике,
служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в ООв 2025 году

В соответствии с Кодексом этики и служебного поведения работниками ОО ис
целью рассмотренияи урегулирования случаев конфликта интересов в ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию конфликтов

интересов в 2023 году в следующем составе:
- Демидова Е.Б. замдиректора по УВР, председатель комиссии;
- Ваганова Т.А. старший воспитатель с/з < д/с « Ручеёк», член комиссии;
-Дементьева Л.Н. старший воспитатель с/т ‹ д/с « Тополёк», член комиссии;
-Крутяева О... старший воспитатель с/п « л/с « Росинка», член комиссии;
-Винниченко И.М. председатель профсоюзного комитета.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» от 25.12.2008 года, Положением об антикоррупционной политике ГБОУ

СОШ №4 п.гл. Безенчук.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.В. Шеховцова

		2025-01-09T13:59:38+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.